
Jegyzőkönyv

mely készült 2018.  szeptember 4-én 15:00 órai  kezdettel,  saját  székhelyén, a
Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésén, helyszín: Budaörs,
Víg u. 55.

Jelen vannak: Fancsali G. János elnök, Bokor Sándorné, valamint dr. Sándor Anett
a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.

Távol van: Fancsali Bence János

Elnök:  Megállapítja,  hogy  a  testület  3  tagjából  2  fő  jelen  van,  így  az  ülés
határozatképes. Felteszi szavazásra a meghívó szerinti napirendet.

A testület egyhangúlag 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja a következő
napirendi pontokat: 

71/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
Napirend: 

1. Beszámoló könyvadományok megküldéséről 
2. A nagybányai Főtér Fesztivál időpontja és költségei 
3. 2018. november 27-i Örmény est programja 
4. Előadás a Nemzeti Galériában 2018. október 7-én
5. Czetz János előadás az argentin nagykövetségen 
6. Székelyudvarhelyen  tartandó  Kacsóh  Pongrác  előadás  időpontjának

módosítása 
7. 2019. évi falinaptár
8. Kacsóh Pongrácz-évforduló alkalmával történő megemlékezések

Napirend előtti hozzászólás: Nem volt.

1. napirendi pont: Beszámoló könyvadományok megküldéséről

Elnök: ismerteti  az előterjesztést.  Elmondja, hogy a kapott  köszönőleveleket a
jegyzőkönyvhöz mellékeli, továbbá az egyes intézmények esetén kifejti a könyv
adományok fogadtatását.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

72/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az
elnök  beszámolóját  az  Erdélyi  Kárpát-egyesület  Székelyudvarhelyi  Osztálya
számára  adományozott  könyvekről  és  hasznosnak  ítéli  és  folytatni  kívánja  az
Erdélyi Kárpát-egyesülettel az együttműködést, kölcsönös tájékoztatást. 

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

73/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
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A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az
elnök beszámolóját  a  székelyudvarhelyi  Szent Miklós Római  Katolikus Plébánia
számára  adományozott  könyvekről  és  jó  kezdeményezésnek  tartja  a
könyvadományozást,  valamint  reméli  a  további  gyümölcsöző  kapcsolatot  a
székelyudvarhelyi Szent Miklós Római Katolikus Plébániával.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

74/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az
elnök  beszámolóját  a  székelyudvarhelyi  MÜTF  Oktatási  Központ  számára
adományozott  könyvekről  és  a  továbbiakban  szeretné  továbbfejleszteni  a
kapcsolatot a két szervezet között.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

75/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az
elnök beszámolóját a székelyudvarhelyi Városi Könyvtár számára adományozott
könyvekről, fontos adományként értékelve a mostani juttatást.

2. napirendi pont: A nagybányai Főtér Fesztivál időpontja és költségei

Elnök:  ismerteti  az  előterjesztést.  A  XVI.  Kerületi  Önkormányzattal
együttműködési megállapodást kötöttünk, melyre tekintettel idén a BÖNÖ vállalta
az  utazás  költségeinek  kifizetését.  Ezért  szükséges  a  költségek  módosítása.
Elmondja,  hogy  a  geneológiai  kutatás  nem  valósult  meg  idén,  ezért  az  arra
elkülönített összegből fedezhetőek a felmerülő költségek.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

76/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
1. A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt,
hogy elfogadja az elnök tájékoztatását, miszerint a nagybányai Erdélyi Magyar
Kulturális  Egyesület  által  szervezett  Főtér  Fesztivál  2018.09.11-én  kerül
megrendezésre. 

2. Az elnök és alelnök számára az út- és szállás költségeire összesen 160.000 Ft
összeget biztosít a 2018. évi állami feladatalapú támogatás terhére.

3. A 2018. évben tervezett geneológiai kutatás nem valósult meg, ezért annak
összegéből  biztosítja  a  program  megvalósításához  még  szükséges  45.907  Ft
összegű forrást, a fennmaradó 204 093 Ft összeget pedig az „egyéb költségek”
sorra  csoportosítja  át.   Ennek  megfelelően  a  70/2018.  (VI.  25.)  sz.  BÖNÖ
határozat az alábbiak szerint módosul:
- a „Kacsóh Pongrác” előadás megtartása – Nagybánya - Főtér fesztivál 2018.
szeptember sor 160.000 Ft-ra nő, ezzel egyidejűleg,
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- „geneológiai kutatásra” sor megszűnik, továbbá
- az „egyéb költségek” sor 247.931 Ft-ra nő.

3. napirendi pont:   2018. november 27-i Örmény est programja
  
Elnök:  ismerteti  az előterjesztést.  Egy órás hangversenyt szerveznek,  továbbá
egy kiállítást is szeretnének Ádám Benedek fotóművész képeiből is, melyet az
idei falinaptárhoz is felhasználnak.  

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

77/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  tudomásul
veszi, hogy a 2018. november 27-én tartandó Örmény est előkészületei rendben
zajlanak.

4. napirendi pont: Előadás a Nemzeti Galériában 2018. október 7-én

Elnök: ismerteti az előterjesztést. Kacsóh Pongrácz emlékkoncertet rendeznek a
Nemzeti  Galériában.  Előadó:  Pitti  Katalin.  Az  előadóművész 100.000 Ft-ot  kér.
Ennek  fedezetéről  a  későbbiekben  határoznak  majd.  A  Nemzeti  Galéria
képviselője jelezte, hogy meghívó készítését nem tudják vállalni, ezért ezt is a
saját költségvetésük terhére kell elkészíteni. 
 

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

78/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy  a  budapesti  Nemzeti  Galériában  tartandó  előadásunkról  felvételt  készít.
Ennek  elkészítése  céljából  a  képviselők  keressenek  megfelelő  színvonalú
szakembert.

5. napirendi pont: Czetz János előadás az argentin nagykövetségen 

Elnök:  ismerteti  az  előterjesztést.  Az  előadás  keretében Czetz  János  lányának
dala és más latin és magyar vonatkozású dalokat is előad a fellépők. Előadók
között lesz Pitti Katalin is, aki Czetz János lánya által komponált dalt énekli. A
pontos dátum még megbeszélés tárgya.  A műsor témája elfogadásra került  a
nagykövetség részéről.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.
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79/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy  dönt,
hogy  elfogadja  az  argentin  nagykövetség  felkérését  egy  zenei  műsor
megtartására  az  Argentínai  Nagykövetség  épületében,  melynek  témája  Czetz
János tábornok.

6.  napirendi  pont:  Székelyudvarhelyen  tartandó  Kacsóh  Pongrác  előadás
időpontjának módosítása

Elnök: ismerteti az előterjesztést. Az esemény időpontját módosították november
16-ra.  Az  itt  tartott  előadás  keretében  a  Nemzeti  Galériában  készített
videofelvételt is megtekinthető. Ezzel érdekesebbé is tehetik az előadást.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

80/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete tudomásul
veszi  a székelyudvarhelyi  Magyar Örmény Kulturális  Egyesület által  szervezett
rendezvény időpontjának módosítását, miszerint az időpont november 24. helyett
november 16-ra módosul. 

7. napirendi pont: 2019. évi falinaptár

Elnök: ismerteti  az előterjesztést.  Ádám Benedek fotó megérkeztek és nagyon
szépek. A képek között minden évszakhoz köthető témájú van. Gyönyörű képek.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.

81/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy  2019-ben  falinaptárt  ad  ki,  melyben  Ádám  Benedek  fotóiból  készített
összeállítás szerepel.

8.  napirendi  pont:  Kacsóh  Pongrácz-évforduló  alkalmával  történő
megemlékezések

Elnök:  ismerteti  az  előterjesztést.  Felkeresendő  helyszínek:  Kacsóh  Pongrácz
sírhelye a  Fiumei  úton;  Keszthelyen az  emléktábla  megtekintése;  VIII.  kerületi
Szűz utcában található emlékhely; kecskeméti Kacsóh Pongrácz szobor. A pontos
időpontokat később beszélik meg. 

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az alábbi
határozatot.
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82/2018. (IX. 04.) sz. BÖNÖ határozat 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy  dönt,
hogy felkeresi azokat a helyszíneket, melyek Kacsóh Pongráccal kapcsolatosak és
megemlékezésre érdemesek.

Az elnök a napirendi pontok megtárgyalását követően megköszöni mindenkinek a
jelenlétet és kellemes húsvéti ünnepeket kíván. Az ülést 15:30-kor bezárja.

Bokor Sándorné Fancsali G. János
jegyzőkönyv hitelesítő elnök
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